

Rygtet

Cecilie tænker:

Shit, hun er trænet! Jeg ville ønske, at jeg også havde sådan en god røv i mine leggins. Wow, nogle flotte krøller hun har. Like! Det er så snyd, at Julie har den der fucking perfekte hud! Og hun kan også bare lave de dér helt vildt flotte løse krøller!

Cecilie skriver i kommentarfeltet på Instagram:

Du flot skat. Lær mig lige at lave de krøller pls.

Cecilie tænker:

Ej, måske skal jeg lige se, hvad de andre har kommenteret først. O-kay, hæhæ.

Kommentarer under billedet af Julie:

simonepantone: Du ser godt ud Julie ❤️

julie.v.: Elsker dig @simonepantone ❤️

simonepantone: @julie.v. elsker også dig!

aaamalie05: Flottee ❤️

julie.v.: I lige måde @aaamalie05

signe_9000: Hold nu helt kæft!! 😊

julie.v.: @signe_9000 ❤️

e.m.i.l.i.e._q: Du er så pisse smuk! ❤️

julie.v.: @ e.m.i.l.i.e._q i lige måde søde ❤️

martin_e: Wow 😊

julie.v.: @martin_e hihii 🙄

Cecilie tænker:

Seriøst? Hvorfor kommenterer Martin på Julies billede? Han har da aldrig skrevet noget på et af mine. Han har ikke en gang liket det, hvor jeg har den stramme bluse på. Hold kæft, hvor er det bare typisk, at Julie får al



opmærksomheden. Alle drengene kan også bare lide hende. Og nu også Martin! Han smilede faktisk til mig på gangen i går ... Hvis bare han vidste, hvor FAKE Julie er!

Cecilie skriver i en gruppechat på Instagram:

cecilie_fk: Har i set at martin crusher på julie?!!!!!!!

Veninder skriver i gruppechatten på Instagram:

simonepantone: WHAT

aaamalie05: 😬

e.m.i.l.i.e._q: Så godt han kommenterede hendes billede her på insta 😬

cecilie_fk: Han er sikkert kun interesseret fordi han har hørt at hun er god til at gi blow...

aaamalie05: Crin

simonepantone: Ej har hun givet nogen blow?

cecilie_fk: Lagde i ikke mærke til at hun så lidt mærkelig ud i hovedet til soccer cup... Hun hyggede sig vist med nogle af fodboldspillerne fra de andre byer 😬

e.m.i.l.i.e._q: Det bliver jeg nød til at fortælle simon

Simon skriver i ny besked på Instagram:

simon.the.man: Er det rigtigt det med julie?????

cecilie_fk: Jeg ved ikke hvad du har hørt og hun er min bedste veninde, så jeg kan kun sige at jeg er bekymret for hende fordi hun virkelig ikke har nogen grænser når det kommer til sex...

simon.the.man: 😬

cecilie_fk: Så måske du lige skal sige til drengene at de skal passe lidt på. Det er jo også synd for jer vis i får klamydia

Julie skriver i ny besked på Instagram:

Julie.v.: HVA FUCK ER DET DU SIGER OM MIG?

cecilie_fk: Ik noget

julie.v.: Det passer jo ikke



cecilie_fk: Jeg skrev bare med de andre om soccer cup

julie.v.: Det har jo ikke noget med mig at gøre

cecilie_fk: Nej nej

julie.v.: Der skete altså ikke noget. hvorfor går du og siger, at jeg har givet nogen blow?

cecilie_fk: Det gør jeg jo heller ikke

julie.v.: Hvorfor spørger Malthe mig så ligepludselig hvad jeg tager for et blowjob

cecilie_fk: idk måske fordi han har hørt at du er god til det

julie.v.: jeg har sgu da aldrig givet blow før

cecilie_fk: 🙄

julie.v.: hvor mange har du sagt det til?!!

cecilie_fk: hallo jeg har jo sagt, at jeg ikke har sagt det til nogen

julie.v.: Stop nu!!! Hvem har du sagt det til???

cecilie_fk: Slap nu af!!!!

julie.v.: alle mulige drenge fra parallelklassen begynder at poste klamme kommentarer på mine billeder nu

cecilie_fk: ta nu bar og vær glad for at der er nogen af drengene der kan li dig

